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Słuchawki Aerial7 Chopper 2 Snow
słuchawki nauszne

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 288073

Stan Nowy

Opis produktu
Słuchawki Aerial7 Chopper 2 Snow słuchawki nauszne Doskonałe brzmienie w formie nawiązującej do
ponadczasowego stylu retro. Słuchawki CHOPPER 2 zostały wyposażone w 44mm głośnik, gwarantujący idealną
reprodukcję dźwięku, który zadowoli nawet najbardziej wybredne ucho. Główne cechy: -najwyższa jakość
dźwięku ze źródeł takich jak Apple iPod®, iPhone®, BlackBerry®, dowolny odtwarzacz mp3, telefon komórkowy bądź
odtwarzacz CD -elastyczny, regulowany, niezwykle wygodny pałąk -dwa przewody w zestawie: standardowy przewód 1/8"
TRS; przewód z mikrofonem - kompatybilny z urządzeniami takimi jak iPhone®, BlackBerry® oraz inne telefony komórkowe.
Specyfikacja: -głośnik 44mm -impedancja 32 Ohm -pasmo przenoszenia: 5 - 20 kHz -czułość (SPL): 108dB (+/- 3dB) @ 1kHz
-złącze: 1/8" TRS -adapter: 1/8" TRS - 1/4" TRS.                                                                                                       Mamy
doskonałą wiadomość dla wszystkich tych, którzy z niecierpliwością oczekiwali na pojawienie się słuchawek AERIAL7 w polskiej
dystrybucji. Otóż produkty tej marki od dnia 1-go września 2011 można kupić w sklepach na terenie naszego kraju! AERIAL7
spotkał się z doskonałym przyjęciem za oceanem, ze względu na nowoczesny design i doskonałe parametry techniczne
oferowanych słuchawek. Teraz przyszedł czas na Polskę! Firma Lauda Audio, jako oficjalny dystrybutor AERIAL7.    Firma
AERIAL 7 powstała w wyniku kooperacji trójki przyjaciół, którzy pragnęli stworzyć doskonały sprzęt audio inspirowany
współczesną muzyką, sztuką, kultura uliczną, modą oraz aktywnym trybem życia. W efekcie, w 2008 roku na rynku
muzycznym pojawiły się słuchawki o rewelacyjnym designie i doskonałych parametrach technicznych. Od początku istnienia
firmy, zarząd AERIAL 7 stawiał na innowacje techniczne, materiałowe oraz podążanie za aktualną modą i stylem życia.
Nastąpił przełom w funkcjonalności słuchawek. Ich wizualna strona zaczęła odgrywać coraz większą rolę, dorównując powoli
aspektom akustycznym. AERIAL 7 połączył wiele środowisk kulturalnych i sportowych, tworząc na całym świecie ogromną
społeczność. Ambasadorzy AERIAL 7 reprezentują firmę w dziedzinach takich jak DJ'ing, sporty ekstremalne (surfing,
snowboard, skateboarding), kultura oraz sztuka. Dwa główne oddziały firmy mieszczą się w USA oraz Australii. Dystrybucja
słuchawek obejmuje ponad 60 krajów na całym świecie - w tym również Polskę! Poznański raper MROKAS - ambasadorem
Aerial7 Michał "Mazi" Mazur dołączył do ligi ambasadorów marki AERIAL7.
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